                          Zápis č.9/2009

   Ze zasedání zastupitelstva obce Červené Janovice konaného dne 16.6.2009 v budově OU Červené Janovice.
Starosta Petr Zoufalý  zahájil zasedání zastupitelstva v 18.00 hod. Dnešní jednání zastupitelstva obce bylo řádně svoláno a vyhlášeno. Dále konstatoval, že zastupitelstvo je usnášení schopné, protože je přítomna nadpoloviční většina zastupitelů.

Omluveni: Paní Menšíková DiS, pan Chudoba, ing. Procházková.

Program jednání:

1 Volba ověřovatelů zápisu a zapisovatele

2 Kontrola zápisu z minulého zastupitelstva 

3 Schválení závěrečného účtu obce Červené Janovice

4 Informace o budování vodovodu 

5 Platy nepedagogických pracovníků ZŠ Červené Janovice

6 Určování hranic k.ú.Petrovice- k.ú.Červené Janovice

7 Pozvánka na projednávání prvního návrhu KPÚ Vilémovice

8 Nabídka projektové kanceláře 

9 Odstranění havárie na místním hřbitově

10 Žádost MUDr. Kuntové

.

Zastupitelstvo schválilo program jednání. Diskuse bude probíhat ke každému bodu jednání zvlášť. 

1 Zastupitelstvo schvaluje: ověřovatelé zápisu: paní Radoměřská,  pan Vavřina,

zapisovatel pí. Zelinková                                                                                                                                                                                                      

2 Pan starosta oznámil, že zápis z minulého zasedání zastupitelstva byl ověřen a vyvěšen bez námitek.      

3 Zastupitelstvo projednalo a schválilo závěrečný  účet obce Červené Janovice za rok 2008 bez výhrad – jednohlasně.
4 Zastupitelstvu vzalo na vědomí informaci o budování vodovodu  do Červených Janovic- dotace na tento rok byla zamítnuta.

5 Zastupitelstvo schválilo dofinancování platů nepedagogických pracovníků na rok 2009 ve výši 48 200,-Kč- jednohlasně  

6 Zastupitelstvo vzalo na vědomí pozvánku na určování hranic pozemků k.ú. Petrovice a k.ú. Červené Janovice.

7 Zastupitelstvo vzalo na vědomí pozvánku na projednávání prvního návrhu KPÚ Vilémovice. Projednávání se koná dne 24.6.2009 ve společenské místnosti ve Vilémovicích. Zde mohou vlastníci pozemků uplatňovat své připomínky k uspořádání pozemků.                                                                                                                         
8 Zastupitelstvo  vzalo na vědomí nabídku projektové kanceláře VRV Praha na   vodovodní přípojky za cenu 148.750,- dle původní smlouvy.   
9 Zastupitelstvo vzalo na vědomí  odstranění havárie na místním hřbitově, kterou způsobila vichřice. Došlo k poškození dvou pomníků pádem ulomené větve.
10 Zastupitelstvo vzalo na vědomí žádost MUDr. Kuntové o výměnu dvojích dveří vedoucích na dětské oddělení  zdravotního střediska a dokončení stavebních prací. 
Bude provedena  rekonstrukce stávajících dveří a dokončení stavebních úprav.      

Usnesení:

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  Zastupitelstvo obce schvaluje:

1    /bod 1/       Ověřovatelé zápisu a zapisovatele-jednohlasně

2 /bod 2/       Zápis z minulého zasedání-jednohlasně .

3 /bod 3/       Závěrečný účet obce za rok 2008- jednohlasně

4 /bod  5/      Dofinancování platů nepedagog. pracovníků ZŠ Červené Janovice-jednohlasně

      .

 Zastupitelstvo bere na vědomí:

1     /bod 4/        Zprávu o budování vodovodu do Červených Janovic

2     / bod 6/       Pozvánku na určování katastrálních hranic 
                          k.ú.Petrovice -k.ú.Červené Janovice.

3     / bod 7/       Pozvánku na projednávání KPÚ ve Vilémovicích

4     /bod  8/       Nabídku projektové kanceláře

5    / bod 9//       Odstranění havárie na místním hřbitově 

6    / bod  10/     Žádost MUDr. Kuntové

Další zasedání zastupitelstva se uskuteční v úterý 30.6.2009. 

starosta obce                                                                                     místostarosta

Petr Zoufalý                                                                                Bc. Miroslav Ptáček

zapisovatel                                                                                       ověřovatelé                         

pí.Zelinková                                                                        pí .Radoměřská, pan Vavřina 

. 

.

